
平成２５年１２月２０日

各 位

南予ミニバス連盟

会 長 船田 攻

東日本大震災ミニバス復興募金の御礼

師走の候、皆様におかれましてはお忙しい年の瀬を迎えられている

ことと存じます。平素よりミニバス連盟の活動に御尽力を賜り、誠に

ありがとうございます。県大会に出場されるチームにおかれましては、

練習にも一段と力の入っておられることと存じます。

さて、南予選手権大会の折りに集めさせていただいた標記の募金で

すが、チーム・役員合わせて３２,０００円もの御協力を得ることが

できました。集まったお金は、１月に行われる県大会の際に県連盟に

納め、県連盟を通じて被災地のミニバス連盟へと送らせていただきま

す。ありがとうございました。

今後とも、子どもたちのためにミニ連の活動に御協力を賜りますよ

うお願いいたします。

なお、まだ募金をされていない方で御協力いただける方は、１２月

２２日（松野町スポーツ交流センター）のエンデバー交流会兼審判審

査会の折りに会場までお持ちください。


